BP 1179 p 228v 03 za 11-03-1391.

Johannes van Gewanden droeg over aan Johannes van Straten alle goederen, die aan Gerardus gnd Cnode zvw Ghibo Herinc gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Ghibo, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Elizabeth, aan hem overgedragen door voornoemde Gerardus

Cnode.

Johannes de Gewanden omnia et singula bona (dg: 3ol) #Gerardo (?dg: filio) dicto Cnode filio quondam Ghibonis Herinc# de morte dicti quondam Ghibonis sui patris successione advoluta et post mortem Elizabeth matris dicti Gerardi [successione] advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita supportata sibi a (dg: Ge) dicto Gerardo Cnode prout in litteris supportavit Johanni de Straten cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 228v 04 za 11-03-1391.

Voornoemde Gerardus Cnode verklaarde dat met zijn instemming voornoemde Johannes van Ghewanden voornoemde goederen heeft overgedragen aan voornoemde Johannes van Straten.

Dictus Gerardus Cnode recognovit esse sue voluntatis et consensus quod dictus Johannes (dg: dicta bona prefata) de Ghewanden prefata bona dicto Johanni de Straten supportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 228v 05 za 11-03-1391.

Destijds had Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc beloofd dat hij Johannes van Ghewanden zou vesten in de feodale goederen gnd Vlochoven, die waren van wijlen voornoemde Ghibo, in Woensel, voor heer en hof waarvan die goederen afhangen. Voornoemde Johannes van Ghewanden droeg voornoemde belofte over aan Johannes van Straten.

Notum sit universis quod cum Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Herinc promississet super omnia Johanni de Ghewanden quod ipse Gerardus dictum prefatum Johannem in bonis feodalibus dictis Vlochoven cum suis attinentiis universis que fuerant dicti quondam Ghibonis sitis in parochia de Woensel imponet instituet heredabit et firmabit coram domino et curia a quibus dicta bona cum suis attinentiis (dg: pende) dependent in feodum ad requestam dicti Johannis prout hoc dicto Johanni ratum erit atque firmum et prout illi qui super premissis de jure sunt sententiatores dicent pronuncient [et] sententiabunt id (dg: .) dicto (dg: s) Johanni ratum fore perpetue atque firmum prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Ghewanden huiusmodi promissionem et obligationem #et omnem vigorem dictarum litterarum# supportavit Johanni de Straten cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.